
Alle Preise gelten pro Person bei Abholung und 
inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer. 

Anlieferung & Reinigung werden nach Aufwand berechnet.

Bei Bruch oder fehlenden Teilen werden diese 
zum Wiederbeschaffungswert in Rechnung gestellt.

Geschirr, Besteck & Gläser können auf Anfrage
zu gesonderten Preisen ausgeliehen werden. 

Tiramisu

Bayrische Creme mit Himbeersoße

Panna Cotta mit Himbeersoße

Mousse au Chocolat

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

D E S S E R T

I N F O S

P R O

PERS
ON

VORSPEISEN/FINGERFOOD

H Ä P P C H E N

Leberknödelsuppe mit Einlagen Semmelknödel/Kartoffelknödel m. Sauce

Mozzarella-Gemüsetürmchen im  Glas

Halbe belegte Semmeln (m.Lachs 4,50€)

Gulaschsuppe Rosmarinkartoffeln

Ofenkartoffel mit Sourcream

Avocado-Mozzarella-Mango Salat im  Glas

Gemischte Canapees (m.Lachs 3,50€)

Kürbis-Ingwer-Cremesuppe

Medit. Grillgemüse/Asia-Wokgemüse

Marinierter Feta mit Melone im Glas

Antipasti gemischt

Kartoffelcremesuppe

Kartoffelgratin

Spätzle

6,00€ 3,00€

8,00€

2,80€

7,00€ 4,00€

4,50€

8,00€

2,60€

6,00€

6,00€

8,00€

8,00€

6,00€

3,50€

3,00€

S U P P E N B E I L A G E NP R O
P R O

P R O

P R O

PERS
ON

PERS
ON

PERS
ON

STÜ
CK

Italienische Spezialitäten

Gemischte Schinkenplatte

Wurst- & Käseplatte

Gemischte Käseplatte

Räucherfischplatte

Bauernplatte

Roastbeefplatte

P L A T T E N P R O

PERS
ON

9,00€

8,00€

12,00€

12,00€

7,00€

8,00€

7,00€

Mahlzeit 
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· M E T Z G E R E I  M A X  W E Y H ·

Metzgerei | Hotel | Partyservice Weyh 
Hauptstraße 7 · 92690 Pressath 
09644 680 30 · info@weyh-pressath.de



N U D E L G E R I C H T E

Lasagne Bolognese

Bunte Nudelpfanne mit Putenfleisch

11,00€

14,00€

P R O

PERS
ON

Bunter gemischter Salat

Schichtsalat

Bayrischer Krautsalat

Mutti‘s Nudelsalat

Mediterraner Nudelsalat

Kartoffelsalat

4,50€

4,00€

3,00€

3,00€

3,50€

3,00€

S A L A T E P R O

PERS
ON

Tagliatelle an Parmesansauce & Gemüse

Gemüselasagne

Gefüllte Zucchini vegan
mit Tofu, Tomatensauce & Reis

Thaicurry vegan
mit Basmatireis

P R O

PERS
ON

12,00€

10,00€

14,00€

14,00€

V E G E T A R I S C H / V E G A N

Grillpfanne 
Knusperbraten, Farmerbraten, Schnitzel, 
Cordon Bleu, Hähnchenschlegel, Fleischpflanzerl,
Schweinshaxen, Spare-Ribs, Rippchen

Schnitzel Wiener Art 
mit Kartoffelsalat  

Sauerbraten mit Kartoffelknödeln 

Schaschlikpfanne 
vom Schweinefilet mit Reis

Zwiebelsteaks 
vom Roastbeef mit Bratkartoffeln

Lendchen 
auf sahnigem Gemüse mit Spätzle

Rinderrouladen mit Kartoffelpüree

Cognaclendchen 
im Blätterteig mit Kroketten

Spanferkel gegrillt

Medaillons 
in Pfifferlingrahm mit Spätzle

Kalbsrahmbraten mit Semmelknödeln

Schnitzelpfanne mit Spätzle

Saltimbocca 
Kalbsschnitzel mit Parmaschinken & Salbei
ummantelt, Tagliatelle als Beilage

Italienische Kalbsröllchen 
gefüllt mit Parmaschinken & Pecorino, 
Tagliatelle als Beilage

G U T E S  V O M  S C H W E I N

R I N D S -  &  K A L B S -
S P E Z I A L I T Ä T E N

9,00€

P R O

P R O

PERS
ON

PERS
ON

13,00€

22,00€

16,00€

16,00€

16,00€

14,00€

8,50€

13,00€

13,00€

13,00€

11,00€

14,00€

auf Anfrage

Gänsebrust 
mit Kartoffelknödel & Blaukraut

Indisches Putencurry 
mit Reis

Hähnchen Suprême mit Tagliatelle
mit Tomate,Pesto & Mozzarella gefüllt

Hähnchenauflauf mediterran 
mit Paprika-Sahnesauce & Croûtons überbacken,
als Beilage Baguette

Entenbrust 
in Pflaumensoße mit Kroketten

Putenröllchen 
an Basilikumbutter mit Tagliatelle

P R O

PERS
ON

16,00€

16,50€

15,00€

14,00€

14,00€

14,00€

G E F L Ü G E L

B B Q P R O

PERS
ON

Ziegenkäse Burger*
Steinofenbun, 200g Beefpatty, Ziegenkäsetaler,
Saisonal:Birne/Zwetsche/Erdbeer, Bacon

Classic Burger* 
Steinofenbun, 200g Beefpatty, Cheddarkäse,
Bacon, Röstzwiebeln, Gurkenrelish

Spare Ribs  
mit rauchigem Rub, Curly Fries, BBQ-Sauce

Spare Ribs  
mit BBQ-Glasur, Ofenkartoffeln, Sourcream

Pulled Pork  
mit Süßkartoffelpüree & Krautsalat

Pulled Pork Burger*
Brioche Bun, Farmersalat, BBQ-Sauce

13,00€

13,00€

13,00€

13,00€

13,00€

13,00€

*zum selbst belegen

Lachslasagne mit Spinat

Kabeljau 
in Parmaschinken gewickelt mit Gemüsereis

Lachsfilet 
auf Gemüse-Reis

P R O

PERS
ON

14,00€

14,50€

14,50€

F I S C H
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Mahlzeit 
· M E T Z G E R E I  M A X  W E Y H · Asia-Nudelnester, Sweetchili-Sauce

Falafel auf Couscoussalat, Granatapfel

Bunte Tomaten, Mozzarella, Brotchip

Dattelcurry-Dip auf Brotchip

Balsamicozwiebel-& Ziegenkäse-Küchlein

V E G A N / V E G E T A R I S C H

M I T  F L E I S C H / W U R S T

M E E R E S F R Ü C H T E / F I S C H

Cannapés mit Käse,Lachs,Schinken & Salami

Mini-Burger auf Brioche
Jalapenokäse / Ziege-Beere / Cheddar-Bacon 

Rosa Roastbeefröllchen mit 
Frischkäse, Grillgemüse & Ajvar

Mini-Schnitzelchen 
auf Kartoffel-Gurken-Salat

Fleischpflanzerl auf Krautsalat & Zaziki

Schweizer Wurstsalat im Glas

Knuspriges Panko-Hühnchen auf 
Mango-Aioli mit Gartensalat

Datteln im Speckmantel, Ziegenkäse, 
Pflücksalat

Mini-Zwiebelkuchen mit Speck

Anitpasti mit ital.Rohschinken & Salami

Panko-Garnele auf Ingwer-Gurkensalat

Kräuter-Garnele auf Thai-Nudelsalat 

Gurken-Dill-Süppchen, Räucherforelle

Shrimp-Cocktail, Salat

Lachs-Spinat-Röllchen
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